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Sch ütze ngesel lschaft En netmoos
Christian Gander, Präsident SG Ennetmoos Werner Liem, Rechnungsbüro und Kassier



Kilbischiessen 2O17 SG Ennetmoos

K¡lbischiessen 2017 Abrechnunssblatt

SFr. 860.00

SFr. 688.00

SFr.0.00

Stich: Glück 2017
86 Schützen à

86 Z'Abig-Bon à

100% Doppelgeld, Fr. 8.- Zabigbon, Rest an 50% Doppler

Rest an Hauptkasse

1. Bargabe Fr. 10.-,letzte Bargabe Fr. 1.-

SFr.10.00

SFr.8.00

43 Schützen

SFr. 568.00

SFr.284.00

71

50% Doppelgeld an 50% Doppler

Rest an Hauptkasse

1. Barqabe Fr.20.-,letzte Barqabe Fr.2.-

Stich: Kunst 2017

Schützen a SFr. 8.00

35.5 Schützen

SFr. 552.00

SFr.276.00

69

50% Doppelgeld an 50% Doppler

Rest an Hauptkasse

1 . Bargabe Fr.20.-,letzte Bargabe Fr.2.-

Stich: Wettkampf 2017

Schützen à SFr. 8.00

34.5 Schützen

SFr.279.00

SFr. 55.00

13 Schützen

80% Doppelgeld an 100% Doppler

Rest an Hauptkasse

1. Bargabe mind. Fr. 40.-, letzte Bargabe Fr. 2.-

Stich: Nachdoppel 2017

279 Passen

13 Schützen

SFr. 280.00

SFr.84.00

35 Schützen

70% Doppelgeld in Naturalgaben an70o/o Doppler

Rest an Hauptkasse

Stich: Rütl¡ 2017

à SFr. 8.00

24.5 Schützen .ì,..1'liil

-f-,C\

Sclflrlr

hnelmct



tclfl¡¡r Kilbischiessen 2017
Schützengesellschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Kunst - Sportgewehr

Rang

1

2

3

4

5

6

7

I
I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Teilnehmer

Burch Michael
Gander Guido
Barmettler Alois
Wyss Pius
Gander Hans
Liem Josef
Fluri Astrid
Windlin Martin
Barto Michel
Aschwanden Rolf
Leuenberger Andreas
von Holzen Daniel
Liem Michael
Barmettler Hans-Peter
Amstutz Mischa
Fluri Edi

Roos Luca
Liem Thomas

Scheuber Thaddäus
von Holzen Stefan
Liem Peter
Zimmermann Edith
Käslin Hans

Gander Ghristian
Käslin Pirmin
Bucher Hans-Peter
Scheuber Anita
Wittwer Kurt
Wild Donat
Liem Walter
Liem Werner
Gander Anton
Zumbühl Paul
Matter Paul

Scheuber Benno
Gander Simon
Wittwer Danielle
Liem Martin
von Holzen Josef
Scheuber Tanja
AbächerliReto
Gander Sebastian
Walker Johann
Amstutz Christian
Walker Martin
Odermatt Martin
Scheuber Jakob

Verein

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüSengesellschaft

Ennetmoos, SchriEengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Sch üZengesellschaft

Ennetmoos, Schü2en gesellschaft

Dallenwil, Schützengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Sch üZengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, Sch ü2engesellschaft

Ennetmoos, Sch üZengesellschaft

Ennetmoos, Sch üZengesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschafr

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesdlschaft

Ennetmoos, Schü2en gesellschaft

Ennetmoos, Sch üZen gesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, Sch ü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, SchüÞengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützen gesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

En netmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

1985 E

1973 E

1952V
1973 E

1960 S

1944 SV
1985 E

1992 E

1967 S

1965 S

1961 S

1981 E

1982 E

1963 S

1999 J

1958 S

1998 J

1980 E

1984 E

1965 S

1980 E

1967 S

1947 SV

1980 E

1983 E

1962 S

1978 E

1966 S

1976 E

1986 E

1948 V

1952V
1 938 SV

1948 V

1990 E

1987 E

1993 E

1982 E

1953 V
1983 E

1981 E

1991 E

1985 E

1978 E

1983 E

1969 S

1965 S

57 03

std
57 03

57 03

std
90

57 03

90

57 03

std
57 03

57 03

90

90

90

90

std
90

90

90

90

57 03

90

57 03

90

90

90

90

KA

57 03

90

KA

90

90

9o

57 03

57 03

srd

srd

90

90

90

90

57 02

90

100

97 94

97

93

97

91

9B

94

88

94

89

92

96

98

96

91

87

87

95

87

93

93

85

96

94

94

100

20.00

18.00

16.00

12.00

't2.00

12.00

11.00

11.00

11.00

10.00

r 0.00

10.00

9.00

9.00

9.00

7.00

7.00

7.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

3.00

3.00

3.00

3.00

2.00

Spg

Std ss

57 03 roo

Punkte

486

468

468

465

456

452

450

449

447

446

446

446

443

440

439

438

437

435

433

431

430

430

430

430

429

429

428

428

428

426

426

425

422

421

421

416

416

415

414
413

412

412

412

411

408

407

406

98

100

98

96

95

96

9B

97

95

96

96

oo

93

96

96

97
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.fclflrr¡ Kilbischiessen 2017
Schützengesellschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Kunst - Sportgewehr

Rang

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Teilnehmer

Odermatt Daniela
Käslin Roman
LussiMichael
Britschgi Pascal
Liem Peter
Gut Mario
Odermatt Silvan
Gander Maya

Liem Werner
Käslin Stephan
Amstutz Paul
Geccotti Sascha
FluriAnnalies
Christen Lukas
Scheuber Bruno
Gander Anya
Aschwanden Lars
Fluri Bruno
Odermatt Kilian
Wagner Peter
Liem Rosa

Odermatt Sonja
Odermatt Werner
Walker Markus

Verein

Ennetmoos, Sch üÞengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetrnoos, Sch ü2engesellschaft

Ennetmoos, Schu2engesdlschaft

Ennetmoos, SchüÞengesellschaft

Ennetmoos, SchüZengesellschaft

Ennetmoos, SchüÞengesdlschaft

Ennetmoos, Sch üZengesellschaft

Ennetmoos, Sch üEengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetnoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschafr

Ennetnoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Sch ü2en gesellschaft

Ennetrnoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Sch üEengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

1973 E

1979 E

2002 JJ

1995 E

1950 V
1999 J

2000 J

1962 S

1984 E

19728
1972E
1973 E

1958 S

1994 E

1975 E

1980 E

2001 JJ

1957 V
2000 J

1998 J

1956 V
1972-E

1973 E

1968 S

spg

90 1oo

90 e2

90 85

90 s3

57 03 se

90 ee

90 8s

90 e0

90 a7

90 8s

90 e6

90 s3

90 s2

90 84

90 e5

90 75

90 73

57 02 7s

90 Bg

90 83

90 7s

90 Bo

90 62

57 02 so

Punkte

405

402

394

391

391

390

389

386

383

375

374
370

366

362

360

354

350

321

316

315

293

279

267

250

VereinsWK 3.9.1 .2 - www.vereinswk.ch Seite 2 von 2 10.10,2017,10:38:56



tclfl¡rr Kilbischiessen 2017

Schützengesellschaft Ennetmoos
Einzelrangliste

Glück - Sportgewehr

Rang

1

2

3

4

5

6

7

I
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

19928
1956 V

1985 E

1984 E

1981 E

1999 J

1973 E

1998J
1973 E

1980 E

1960 S

1980 E

2001 JJ

1984 E

1987 E

1 947 SV

1981 E

1995 E

1967 S

1950 V

1962 S

1952V
1982E
1963 S

2002 JJ

2001 JJ

1983 E

1985 E

2000 J

1978E
2000 J

197'l S
1965 S

1967 S

1948V
1962 S

2005 JJ

2006 JJ

1973 E

1982 E

1983 E

1957 V

1953 V

1999 J

1973 E

1963 S

1980 E

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1.00

Teilnehmer

Windlin Martin
Liem Rosa

Burch Michael
Scheuber Thaddäus
Abächerli Reto

Gut Mario
Wyss Pius
Wagner Peter
Odermatt Werner
Gander Anya
Gander Hans

Gander Ghristian
Durrer Maik
Liem Werner
Enz Fabian

Käslin Hans

von Holzen Daniel
Barmettler Silvan
Zimmermann Edith
Liem Peter
Bucher Hans-Peter
Gander Anton
Liem Martin
Barmettler Hans-Peter
LussiMichael
Aschwanden Lars
Walker Martin
Walker Johann
Odermatt Silvan
Amstutz Ghristian
Odermatt Kilian
Rohrer Roland
von Holzen Stefan
Barto Michel
Matter Paul

Gander Maya

Odermatt Simon
Bittner Jakob
Gander Guido
Liem Michael
Scheuber Tanja
Fluri Bruno
von Holzen Josef
Amstutz Mischa
Ceccotti Sascha
Bodenmüller Raphael
Liem Thomas

Verein

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützen gesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützen gesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Dallenwil, Schützen gesellschaft

Ennetmoos, Schutzengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

En netmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

spg

90 270

90 zrs

Std 37s

Std s¿z

Std soo

90 356

Std s¿o

90 336

90 2s6

90 z¿o

Punkte

57 03 365

57 03 srs

90 za+

90 343

90 303

90 soz

Std 362

90 soz

9O zsz

57 03 sor

57 03 361

57 03 ssr

57 03 35i

57 03 szt

57 03 33s

Std 33s

57 02 zqa

57 03 sn
90 297

90 zst

9O zot

90 rsz

90 stt
90 sor

90 301

90 sor

90 soo

90 3oo

90 2eo

90 220

90 35e

57 03 35e

KA 31e

90 24e

90 zse

90 ros

57 03 ¡+e

30

29

28

27

26

26

26

26

26

26

25

25

24

23

23

22

22

22

22

21

21

21

21

21

21

21

21

21

20

20

20

20

t9
19

19

t9
19

19

l8
l8
18

18

17

17

17

17

17
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Kilbischiessen 2017
Schützengesellschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Glück - Sportgewehr

Rang

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

Teilnehme¡

Bodenmüller Yannick
Amstutz Paul

Wittwer Danielle
Zumbühl Paul

Scheuber Jakob
Gander Sebastian
Roos Luca
Fluri Astrid
Liem Josef
Wittwer Kurt
Christen Lukas
Aschwanden Rolf
Wild Donat
Liem Walter
Bodenmüller Matteo
Amstutz Dino
Käslin Roman
Fluri Edi

Wagner Reto
Scheuber Bruno
Filliger Roman
Odermatt Martin
Barmettler Alois
Käslin Pirmin
Liem Werner
Walker Markus
Liem Peter
Käslin Stephan
Scheuber Benno
Leuenberger Andreas
Rohrer Finley
Gander Simon
Scheuber Anita
Odermatt Daniela
Odermatt Sonja
Britschgi Pascal
Durrer Dominik
Fuchs Michelle
Fluri Annalies

Verein

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schr.itzengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

57 02

90

90

90

57 03

90

90

90

90

90

90

90

90

90

Punkte

87 17

356 16

346 16

2s6 16

2s6 16

37s 15

3ss 15

3ss 15

335 15

335 15

325 15

315 15

315 15

31s 15

22s 15

2'ts 15

334 14

224 14

e4 14

353 13

183 13

133 13

372 12

342 12

322 12

202 12

351 11

341 11

331 11

301 11

't1 11

320 10

300 10

240 10

150 10

299 9

189 I
267 7

313 3

2003 JJ

1972.tr

1993 E

I 938 SV
1965 S

1991 E

1998J
1985 E

1944 SV

1966 S

1994 E

1965 S

1976 E

1986 E

2006 JJ

2006 JJ

1979 E

1958 S

2001 JJ

1975 E

1974 E

1969 S

1952 V
1983 E

1948 V

1968 S

1980 E

1972 E

1990 E

1961 S

2006 JJ

1987 E

1978 E

1973 E

1972 E

1995 E

2003 JJ

1990 E

1958 S

Spg

90

90

90

90

90

90

90

std
7035

57

57

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

02

03

90

KA
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$clÍlrr¡r Kilbischiessen 2017
Schützengesellschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Wettkampf - Sportgewehr

Rang

1

2

3

4

5

o

7

8

I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

1985 E

1981 E

1963 S

19728
1973 E

1984 E

1991 E

1944 SV

1961 S

1972 Ê.

1981 E

19828
1983 E

1948V
1980 E

1948V
1962 S

1965 S

1985 E

1998 J

1950 V
1967 S

1980 E

1992 E

1952V
1982 E

1973 E

1980 E

1966 S

1983 E

1993 E

1984 E

1995 E

1965 S

1953 V

1960 S

1979 E

1987 E

1952V
1975 E

1947 SV
200'1 JJ

1986 E

1990 E

1978 E

1 938 SV

1994 E

20.00

18.00

15.00

12.00

12.00

't2.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

3.00

3.00

2.00

Teilnehmer

Burch Michael
AbächerliReto
Barmettler Hans-Peter
Odermatt Sonja
Wyss Pius
Scheuber Thaddäus
Gander Sebastian
Liem Josef
Leuenberger Andreas
Käslin Stephan
von Holzen Daniel
Liem Martin
Käslin Pirmin
Matter Paul
Liem Peter
Liem Werner
Bucher Hans-Peter
von Holzen Stefan
Fluri Astrid
Roos Luca
Liem Peter
Zimmermann Edith
Liem Thomas
Windlin Martin
Barmettler Alois
Liem Michael

Gander Guido
Gander Christian
Wittwer Kurt
Walker Martin
Wittwer Danielle
Liem Werner
Britschgi Pascal
Aschwanden Rolf
von Holzen Josef
Gander Hans
Käslin Roman

Gander Simon
Gander Anton
Scheuber Bruno
Käslin Hans
Aschwanden Lars
Liem Walter
Scheuber Benno
Amstutz Ghristian
Zumbühl Paul
Christen Lukas

Verein

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Spg Punkte

std 50

std 49

57 03 48

90 48

std 48

std 48

90 47

57 03 47

57 03 47

90 47

std 47

57 03 47

90 47

KA 46

90 46

KA 46

57 03 46

90 46

std 46

90 46

57 03 46

90 46

90 46

90 46

57 03 45

57 03 45

57 03 45

57 03 45

90 45

90 45

90 45

90 45

90 44

90 44

57 03 44

57 03 44

90 44

90 43

57 03 42

90 42

90 42

90 42

90 42

90 41

90 41

90 41

90 40
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Sclfl¡l¡ Kilbischiessen 2017
Schützengese¡lschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Wettkampf - Sportgewehr

Rang

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Te¡lnehmer

LussiMichael
Scheuber Jakob
FIuri Bruno
Amstutz Mischa
Gut Mario
Wild Donat
Walker Johann
Odermatt Daniela
Odermatt Silvan
Ceccotti Sascha
Scheuber Tanja

Gander Anya
Amstutz Paul

Scheuber Anita
Odermatt Martin
FluriAnnalies
Odermatt Kilian
Liem Rosa
Wagner Peter
Gander Maya

Odermatt Werner
FluriEdi

Verein

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschafr

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schutzengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

sps

90

90

57 02

90

90

90

90

90

90

90

std
90

90

90

57 02

90

90

90

90

90

90

90

Punkte

2002 JJ

1965 S

1957 V
1999 J

1999 J

1976 E

1985 E

1973 E

2000 J

1973E
1983 E

1980 E

1972 E

1978 E

1969 S

1958 S

2000 J

1956 V
1998 J

1962 S

1973 E

1958 S

39

38

38

38

38

38

37

37

37

37

35

35

35

35

33

33

33

33

31

31

30

26
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Schüttln Kilbischiessen R.u.N

Schützengesellschaft Ennetmoos
Einzelrangliste

Ruetlistich - Sportgewehr

Rang

1

2

3

4

5

6

7

I
o

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Teilnehmer

Burch Michael
Bucher Hans'Peter
Wyss Pius
Amstutz Christian
Liem Martin
Windlin Martin

Gander Sebastian
Liem Werner
Leuenberger Andreas
Gander Hans
Fluri Astrid
Gander Christian
Käslin Pirmin
Walker Martin
Wagner Peter
Scheuber Thaddäus
Liem Michael
Christen Lukas
von Holzen Daniel
BritschgiPascal
Gander Guido
Gander Simon
Liem Thomas
Liem Werner
Barto Michel
Barmettler Silvan
Barmettler Alois
AbächerliReto
Zimmermann Edith
Liem Walter
Barmettler Hans-Peter
Roos Luca
Aschwanden Rolf
Liem Peter
Walker Johann

Verein

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Dallenwil, Schü2engesellschaft
Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

Naturalgabe

1985 E

1962 S

1973 E

1978 E

19828
19928
1991 E

1948 V
1961 S

1960 S

1985 E

1980 E

1983 E

1983 E

1998 J

1984 E

1982 E

1994 E

1981 E

1995 E

1973 E

1987 E

1980 E

1984 E

1967 S

1995 E

1952V
1981 E

1967 S

1986 E

1963 S

1998 J

1965 S

1980 E

1985 E

spg

KA

57 03

57 03

90

57 03

90

90

KA

57 03

57 03

Punkte

92

91

90

86

86

84

83

83

82

81

81

81

8l
81

78

77

77

77

77

77

77

77

75

74

74

73

73

73

71

70

69

68

68

65

60

90

57 03

90

90

90

90

57 03

90

90

90

57 03

90

90

90

57 03

90

57 03

KA

90

90

57 03

90

90

90

90
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fclffurr Kilbischiessen R.u.N

Schützengesellschaft Ennetmoos
Einzelrangliste

Nachdoppel - Sportgewehr

Rang

1

2

3

4

5

6

7

I
9

10

11

12

13

Teilnehmer

von Holzen Daniel
Bucher Hans-Peter
Wyss Pius
Liem Werner
Burch Michael
Fluri Astrid
Barto Michel
Gander Ghristian
von Holzen Stefan
Zimmermann Edith
von Holzen Josef
Abächerli Reto
Barmettler Hans-Peter

Verein

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Sch üEengesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, SchüEengesellschaft

Dallenwil, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schü2engesellschaft

Ennetmoos, Sch üZengesellschaft

Ennetmoos, SchüEen gesellschaft

Ennetmoos, SchüÞengesellschaft

Ennetmoos, Sch üZengesellschaft

Ennetrnoos, Schü2engesellschaft

1981 E

1962 S

1973 E

1948 V
1985 E

1985 E

1967 S

1980 E

1965 S

1967 S

1953 V
1981 E

1963 S

sps

std

std
KA

std
std

57 03

57 03

90

90

57 03

std
57 03

Punkte

789

783

780

776
776
772

771

770
760

760

756

713
688

40.00

35.00

29.00

22.00

22.00

18.00

16.00

12.00

9.00

9.00

6.00

4.00

2.00

97 97

96 96

96 95

95 95

0357

93 92

94 92

95 95

90

76

90

79
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Kilbischiessen 2017
Schützengesellschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Ehrengaben - Sportgewehr

Rang Teilnehmer

Liem Martin
Rohrer Roland
Fluri Astrid
Gander Guido
Burch Michael
Barmettler Alois
Odermatt Silvan
AbächerliReto
von Holzen Daniel
von Holzen Josef
Amstutz Mischa
Barto Michel
Liem Michael

Odermatt Martin
Liem Werner
Käslin Stephan
Wittwer Kurt
Käslin Roman
Bucher Hans-Peter
Barmettler Silvan
von Holzen Stefan
Wyss Pius
Käslin Hans

Scheuber Bruno
Liem Josef
Leuenberger Andreas
Odermatt Werner
Amstutz Paul

Gander Simon
Liem Walter
Amstutz Christian
Scheuber Thaddäus
Liem Peter
Barmettler Hans-Peter
Käslin Pirmin
FluriEdi
Amstutz Dino
Gander Christian
Liem Werner

Christen Lukas
Gander Hans
Odermatt Daniela
Wittwer Danielle
Scheuber Tanja
Roos Luca
Walker Johann
Gander Anya

Verein

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Dallenwil, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützen gesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützen gesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

19828
1971 S

1985 E

1973 E

1985 E

1952 V
2000 J

1981 E

1981 E

1953 V

1999 J

1967 S

1982 E

1969 S

1948V
1972E
196ô S

1979 E

1962 S

1995 E

1965 S

1973 E

1947 SV

1975 E

1944 SV

1961 S

1973 E

1972 E

1987 E

1986 E

1978 E

1984 E

1980 E

1963 S

1983 E

1958 S

2006 JJ

1980 E

1984 E

1994 E

1960 S

1973 E

1993 E

1983 E

1998 J

1985 E

1980 E

sps

57 03

90

std
57 03

std

90

std
std

57 03

90

57 03

57 03

57 02

KA

90

90

90

57 03

90

90

std
90

90

57 03

57 03

90

90

90

90

90

srd

90

57 03

90

90

90

57 03

Punkte

195

195

194

192
,l92

191

191

190

190

190

189

188

186

r86
183

182

182

181

180

180

180

179

179

179

179

178

177

177

177

177

176

175

175

174

174

174

173

171

170

169

169

169

169

168

167

166

166

B2

77

89

89

8B

88

66

91

57 03

90

90

57 03

90

90

srd
90

90

90

75

6B

81

87

90

56

84

88

84

67

B4

82

8'1

82

71

68

67

85

81

77

77

72

81

86

81

77

69

42

34

75

73

77

72

71

52

82

79

61

60
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Schllhtt Kilbischiessen 2017
Schützengesellschaft Ennetmoos

Einzelrangliste

Ehrengaben - Sportgewehr

Rang

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

bb

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

Teilnehmer

Matter Paul

Liem Rosa
Britschgi Pascal
Walker Martin
Gander Sebastian
Bittner Jakob
Fuchs Michelle
Gander Anton
Wild Donat
LussiMichael
Durrer Maik
Filliger Roman
Liem Peter
Aschwanden Rolf
Scheuber Jakob
Odermatt Kilian
Wagner Peter
Zumbühl Paul
Aschwanden Lars
Wagner Reto
Fluri Bruno
Gut Mario
Zimmermann Edith
Windlin Martin
FluriAnnalies
Durrer Dominik
Enz Fabian
Scheuber Anita
Scheuber Benno
Bodenmüller Raphael
Geccotti Sascha
Walker Markus
Liem Thomas
Gander Maya

Odermatt Simon
Bodenmüller Matteo
Rohrer Finley
Odermatt Sonja
Bodenmüller Yannick

Verein

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

En netmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Sch ützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

Ennetmoos, Schützengesellschaft

1948 V
1956 V
1995 E

1983 E

1991 E

2006 JJ

1990 E

1952V
1976 E

2002 JJ

2001 JJ

1974-E

1950 V

1965 S

1965 S

2000 J

1998 J

1938 SV
2001 JJ

2001 JJ

1957 V

1999 J

1967 S

1992 E

1958 S

2003 JJ

1987 E

1978 E

1990 E

1963 S

1973 E

1968 S

1980 E

1962 S

2005 JJ

2006 JJ

2006 JJ

1972 E

2003 JJ

spg

KA

90

90

90

90

90

90

57 03

90

90

90

90

57 03

90

90

90

90

90

90

90

57 02

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

57 02

90

90

90

90

90

90

90

72

76

61

78

76

67

52

76

58

56

67

64

59

58

30

61

64

65

64

63

6't

70

67

67

54

47

45

54

56

27

48

52

44

33

'13

Punkte

165

164
163

162
161

160

158

157

156

156

155

155

155

155

155

154
153

151

151

151

148
146

142
142
140

140

137

134
r33
13'l
124
123

123

113

107

92

74

48

23
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Kilbischiessen 2017
Schützengesellschaft Ennetmoos

Festsieger-Rangliste

Elite / Senioren / SeniorVeteran / Veteran Sportgewehr

RanS

1

2

3

4

5

b

7

8

I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Teilnehmer

Burch Michael
Wyss Pius
Gander Guido
von Holzen Daniel
Barmettler Alois
Fluri Astrid
Abächerli Reto
Liem Josef
Barmettler Hans-Peter
Scheuber Thaddäus
Leuenberger Andreas
Liem Martin
Liem Michael
Gander Hans
von Holzen Stefan
Bucher Hans-Peter
Käslin Pirmin
Windlin Martin
Liem Werner
Gander Christian
Liem Peter
Wittwer Kurt
Matter Paul
von Holzen Josef
Gander Sebastian
Aschwanden Rolf
Zimmermann Edith
Käslin Hans
Wittwer Danielle
Walker Martin
Liem Walter
Käslin Stephan
Käslin Roman
Liem Thomas

Gander Simon
Liem Peter
Liem Werner
Gander Anton
Amstutz Ghristian
Britschgi Pascal
Zumbühl Paul
Scheuber Benno
Walker Johann
Christen Lukas

Verein

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetrnoos, SchüSengesellscl

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, SchüÞengesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellsd

Ennetrnoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüÞengesellscl

Ennetrnoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, SchüZen gesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, Schü2en gesellscl

Ennetmoos, SchüZen gesellscl

Ennetmoos, SchüZen gesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüZen gesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüZen gesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

1985 E

1973 E

1973 E

1981 E

1952V
1985 E

1981 E

1 944 SV

1963 S

1984 E

1961 S

1982 E

19828
1960 S

1965S
1962 S

1983 E

1992-tr

1948 V

1980 E

1980 E

1966 S

1948 V
1953 V
1991 E

1965 S

1967 S

1 947 SV

1993 E

1983 E

1986 E

19728
1979 E

1980 E

1987 E

1950 V
1984 E

1952V
1978 E

1995 E

1938 SV

1990 E

1985 E

1994 E

Spg rozo

Std 486

std 465

57 03 468

Std 446

57 03 468

std 450

Std 412

57 03 4s2

57 03 440

std 433

57 03 446

57 03 ¿ts

57 03 443

57 03 456

90 431

57 03 42e

90 42e

90 449

KA 426

57 03 430

90 ¿so

90 ¿za

KA +zt

57 03 414

90 412

90 446

90 430

90 ¿eo

90 +to

90 ¿oa

90 426

90 37s

90 402

90 +gs

90 ¿to

57 03 3e1

90 383

57 03 +zs

90 +lt
90 3e1

90 qzz

90 421

90 ctz

90 soz

10o/o

28

26
,IB

22

12

15

26

15

21

27

11

21

1B

25

19

21

12

30

12

25

't1

15

19

17

l5
15

22

22

to

2',!

15

1',!

't4

't7

10

21

23

21

20

I
16

11

21

15

10olo 1Wo

192 50

179 48

192 45

190 47

191 45

194 46

190 49

179 47

174 48

175 48

178 47

195 47

186 45

169 44

180 46

180 46

174 47

142 46

183 46

171 45

175 46

182 45

165 46

190 44

161 47

155 44

'142 46

179 42

169 45

162 45

177 42

182 47

181 44

123 46

177 43

155 46

170 45

157 42

176 41

163 44

151 41

133 41

166 37

169 40

Punkte

120.60

115.00

112.80

112.80

112.10

111.90

111.80

111.60

111.50

111.50

110.50

I 10.10

109.70

109.00

109.00

109.00

108.s0

108.10

108.10

107.60

107.60

107.50

106.50

106.r0
105.80

105.60

105.40

105.10

105.10

104.10

103.80

103.80

103.70

103.50

103.30

102.70

102.60

102.30

101.70

100.30

99.90

97.50

96.90

94.60
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Kilbischiessen 2017
Schützengesellschaft Ennetmoos

Festsieger-Rangliste

Junioren / Jugendliche Sportgewehr

Rarg Teilnehmer

1 Roos Luca
2 Amstutz Mischa
3 Odermatt Silvan
4 LussiMichael
5 Gut Mario

6 Aschwanden Lars
7 Odermatt Kilian
8 Wagner Peter

Verein

Ennetnoos, Sch(Þengesellscl

Ennetnoos, Schtr2engesellscl

Ennetnoos, Schtiüengesellscl

Ennetnoos, SchüZengesellsd

Ennefnoos, Sch|tengesellscl

Ennetnoos, Schlitengesellscl

Ennefnoos, Schü2engesellscl

Ennefnoos, Schü2engesellscl

1998 J

1999 J

2000 J

2002 JJ

1999 J

2001 JJ

2000 J

1998 J

Spg roø roou.

90 ¿ez 1s

90 ¿sg lz
90 3Be 20

90 ss¿ zt

90 3eo 26

90 sso zr

90 316 20

90 315 26

10o/o 1Aû/¡

167 46

189 38

191 37

156 39

146 38

151 42

154 33

153 3r

Punkto

107.90

102.50

97.00

96.r0
94.20

94.20

82.00

80.40
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Kilbischiessen 2017
Sch ützengese llschaft Ennetmoos

Festsieger-Rangliste

Gäste Sportgewehr

Rarg

1

2

3

4

5

6

7

I
9

10

11

12

13

14

15

16

17

2017 G

2017 G

2017 G

2017 G

2017 G

2017 G

2017 G

2017 G

2017 G

2017 G

2017 G

2017 G

2017 G

2017 G

2017 G

2017 G

2017 G

1$o/o 1Wø

'156 38

179 42

155 38

169 37

168 35

186 33

134 35

't77 35

166 35

174 26

124 37

148 3B

140 33

113 31

48 48

164 33

177 30

Punkts

97.90

97.20

95.70

95.40

94.90

93.60

92.20

91.70

89.60

88.60

88.10

86.70

83.90

82.80

81.70

81.60

77.00

Teilnehmer

Wild Donat
Scheuber Bruno
Scheuber Jakob
Odermatt Daniela
Scheuber Tanja
Odermatt Martin
Scheuber Anita
Amstutz Paul

Gander Anya
FluriEdi
Ceccotti Sascha
Fluri Bruno
FluriAnnalies
Gander Maya

Odermatt Sonja
Liem Rosa

Odermatt Werner

Verein

Ennetmoos, Schü2en gesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellscl

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, Schützengesellscl

Ennetmoos, SchüZengesellscl

Ennetrnoos, SchüZengesellscl

Ennetmoos, SchüEengesellsd

Ennetmoos, Schü2engesellscl

Ennetmoos, Schützengesellscl

Ennetnoos, Schü2engesellscl

Ennehoos, SchüZengesellscl

Ennetrnoos, SchüZengesellscl

Spg tovo

90 +za

90 360

90 406

90 ¿os

Std 413

57 02 407

90 428

90 374

90 354

90 438

90 370

57 02 321

90 soo

90 386

90 27s

90 2e3

90 zøt

10o/o

15

13

16

10

18

13

't0

l6
26

14

17

18

3

19

10

29

26
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